OFÍCIO PRESIDENTE nº 44/2012
São Roque, 01 de fevereiro de 2012.
Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar de Vossa Senhoria o cancelamento da conta corrente nº 100.123-x, da agência nº 6564-1, do Banco do Brasil, que se encontra sem movimentação financeira desde 2010.
Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

 ALFREDO FERNANDES ESTRADA           MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
                     Presidente                                          Diretor Administrativo
Ilustríssima Senhora

ROZALDA AP. T. GUAZELLI SILVEIRA

MD. Gerente do Banco do Brasil

São Roque – S.P

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2012 - 16:38:06 00516/2012